
управление образования Киселевского городского округа 

(УО КГО) 

 

ПРИКАЗ 

от   19.01.2022г.                                                                                       № 40      

         

 

«О закреплении  микроучастков 

 за дошкольными образовательными 

 организациями» 

 

       

 С целью соблюдения конституционных прав воспитанников 

дошкольных образовательных организаций, на основании ст.9 п.1 части 6 

Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании  в 

Российской Федерации» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Закрепить на период с 01.02.2022 по 01.02.2023г. за 

образовательными организациями Киселевского городского округа 

микроучастки в составе улиц, указанных в приложении к настоящему 

приказу. 

2.Отменить Приказы №56/1 от 25.01.2021г. «О закреплении  

микроучастков  за дошкольными образовательными  организациями», №807 

от 31.08.2021г.  «О внесении дополнений в приложение к приказу № 56/1 от 

25.01.2021 г. «О закреплении  микроучастков  за дошкольными 

образовательными организациями»». 

3. Опубликовать  главному специалисту УО КГО – Стырник Т.В. 

настоящий приказ на официальном сайте управления образования 

Киселевского городского округа  в сети «Интернет». 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  управления образования                   Е.В.Теплова                       


